
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 
 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 1 z 1 

Nowy Targ, 3 kwietnia 2024 r. 

Znak: PZD-ZP.235.1.2024 

 

ZMIANA   

WARUNKÓW PRZETRGU 
 

Dot.: OGŁOSZENIA O PRZETARGU PISEMNYM NA SPRZEDAŻ DREWNA OPAŁOWEGO 

POZYSKANEGO Z WYCINKI W PASIE DRÓG POWIATOWYCH 
 

Działając zgodnie z pkt.2 ppkt 6 ogłoszenia cyt. „Sprzedający zastrzega sobie prawo do 

odwołania lub zmiany warunków przetargu w części lub w całości bez podania przyczyn.”, 

Sprzedający zmienia treść Ogłoszenia o przetargu pisemnym na sprzedaż drewna opałowego 

pozyskanego z wycinki w pasie dróg powiatowych z dnia 2 kwietnia 2024 r. 
 

Treść zmian: 
1. W ogłoszeniu o przetargu pisemnym na sprzedaż drewna opałowego pozyskanego z wycinki w 

pasie dróg powiatowych: 

1) W pkt 3 ppkt 9 przyjmuje brzmienie: 

„Cena wywoławcza brutto dla części I: 

170,00 zł (słownie zł: sto siedemdziesiąt 00/100) za metr sześcienny (m3) drewna 

opałowego.” 

2) W pkt 3 ppkt 10 przyjmuje brzmienie: 

„Cena wywoławcza brutto dla części II-VI: 

182,50 zł (słownie zł: sto osiemdziesiąt dwa 50/100) za metr sześcienny (m3) drewna 

opałowego.” 

3) W pkt 8 ppkt 1 lit.a przyjmuje brzmienie:  

„Cena wywoławcza brutto dla części I: 

170,00 zł (słownie zł: sto siedemdziesiąt 00/100) za metr sześcienny (m3) drewna 

opałowego.” 

4) W pkt 8 ppkt 1 lit.b przyjmuje brzmienie:  

„Cena wywoławcza brutto dla części II-VI: 

182,50 zł (słownie zł: sto osiemdziesiąt dwa 50/100) za metr sześcienny (m3) drewna 

opałowego.” 

5) W formularzu ofertowym w informacji pod tabelą wyrażenie: „dla części I nie może być 

niższa niż 209,10 zł brutto” zastępuje się wyrażeniem: „dla części I nie może być niższa 

niż 170,00 zł brutto.” oraz wyrażenie: „dla części II-VI nie może być niższa niż 224,48 zł 

brutto.” zastępuje się wyrażeniem: „dla części II-VI nie może być niższa niż 182,50 zł 

brutto.” 
 

2. Załącznik stanowiący integralną część niniejszej zmiany: 

2024.235.Zał.1.Formularz ofertowy.aktualny 
 

Pozostałe postanowienia: 
3. W pozostałym zakresie warunki przetargu pozostają bez zmian. 

4. Sprzedający informuje, że niniejsza zmiana staje się integralną częścią Ogłoszenia o przetargu 

i będzie wiążąca przy składaniu ofert.  

5. Niniejszą zmianę udostępnia się za pośrednictwem strony internetowej Sprzedającego: 

https://pzd.nowotarski.org.pl/kategorie/zbycie-skladnikow-ruchomych/aktualne/ 
 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

 w Nowym Targu 
 


		2024-04-03T12:41:18+0200
	Kazimierz Bielak




